OLTZA
LEKU S

CONVOCATORIA PARA LA
CONSTITUCION, A TRAVES DE PRUEBAS
SELECTIVAS, DE UNA RELACION DE
ASPIRANTES AL DESEMPENO,
MEDIANTE CONTRATACION TEMPORAL,
DEL PUESTO DE TRABAJO DE AUXILIAR
ADMINISTRATIVO, CON DESTINO A LA

SOCIEDAD MERCANTIL LOCAL
OLTZALEKU S.L. LISTA PROVISIONAL DE
ASPIRANTES ADMITIDOS/AS Y

EXCLUIDOS/AS.

La Presidenta de la Sociedad Mercantil local
OLTZALEKU S.L., con fecha 16 de octubre
de 2019 adopto la siguiente Resolucién: «DE
CONFORMIDAD con la base 42 de Ia
convocatoria para la constitucion, a través de
pruebas selectivas, de una relacién de
aspirantes al desempefio, mediante
contratacion temporal, del puesto de auxiliar
administrativo/a, HE RESUELTO aprobar la
siguiente lista definitva de aspirantes
admitidos/as y excluidos/as:

PRIMERO: Aprobar la
definitiva de aspirantes
excluidos/as:

siguiente lista
admitidos/as vy

ADMITIDOS-AS | ONARTUAK:

DNI
72703979-J
33449291-T
72704549-P
33449287-L
73123615-Z
44628971-R
44614369-G
72809665-Z
72802385-W
72681099-H
33423574-C
72693881-N
73138160-T

DEIALDIA, IZANGAIEN ZERRENDA
HAUTAPROBEN BITARTEZ OSATZEKO,

AUXILIAR ADMINISTRATIBO
LANPOSTUA ALDI BATERAKO
KONTRATAZIOAREN BITARTEZ

BETETZE ALDERA, OLTZALEKU S.L.
MERKATARITZA-SOZIETATEAN
GERTATZEN AHAL DIREN BEHARRAK
ASETZEARI BEGIRA. IZANGAI ONARTU
ETA BAZTERTUEN BEHINBEHINEKO
ZERRENDA

OLTZALEKU S.L Merkataritza-
Sozietatearen  Lehendakariak  honako
ebazpen hau eman zuen 2019ko urriaren
16an: “BAT ETORRITA onartutako aldi
baterako lan-kontratupean auxiliar
administratiboa lanpostuan aritzeko
izangaien zerrenda bat hautaproben
bitartez osatzeko deialdiaren laugarren
oinarriarekin, EBATZI DUT izangai
onartuen eta bazteriuen behin-betiko
zerrenda hau onestea:

LEHENA: izangai onartuen eta baztertuen
behin-betiko zerrenda hau onestea:



OLTZA m
s

73452664-W

72812282-D
44631758-M
72803338-N
72816003-G
33445999-C
72669169-W
72808961-T
72823868-A
33425051-W
334250263-Z

EXCLUIDOS-AS /| BAZTERTUAK:

Inor / Ninguno

SEGUNDO: Determinar que el Tribunal
estara formado por las siguientes personas:

Presidenta: D* Amets Angulo Arandigoyen,
Presidenta del Consejo de Administracién de
la Sociedad Mercantil local Oltzaleku S.L.

1° Vocal: D. Moisés Garjon Villanueva,
Consejero del Consejo de Administracion de
la Sociedad Mercantil local Oltzaleku S.L.

2° Vocal: D?® Amaia Satrustegui Aldaz,
representante de servicios administrativos
del Ayto. Cendea Olza/Oltza Zendea

3° Vocal: Dofia Nerea Iriarte Picabea,
Gerente de la Sociedad Olizaleku S.L

Vocal-Secretario: Jon Karlos Castafiares
Larrea, secretario del Consejo de
Administracion Sociedad Oltzaleku S.L.

BIGARRENA: Epaimahaia honako hauek
osatuko dutela xedatzea:

Epaimahaiburua: D? Amets Angulo
Arandigoyen, Oltzaleku S.L. Merkataritza-
Sozietatearen Administrazio Kontseiluaren
Lehendakaria.

1. Epaimahaikidea: D. Moisés Garjon
Villanueva, Oltzaleku S.L. Merkataritza-
Sozietatearen Administrazio Kontseiluaren
Kontseilaria.

2. Epaimahaikidea: D? Amaia Satrustegui
Aldaz, Oltza Zendea Udaleko Administrazio
Zerbitzuaren ordezkaria.

3. Epaimahaikidea: Nerea lIriarte Picabea
Oltzaleku S.L. Merkataritza-Sozietatearen
Kudeatzailea

Epaimahaikide-idazkaria: Jon Karlos
Castafiares Larrea, Oltzaleku  S.L.
Administrazio Kontseiluaren idazkaria.



TERCERO: Sefialar que la prueba de
euskara se realizara el viernes 18 de octubre
a las 8:30 horas en los locales de
Euskarabidea (J. M2 lIribarren Instituto,
Bartolomé de Carranza, 5 — Ermitagana)

CUARTO: Sefalar que la 12 prueba tetrica
de la oposicion se realizara el viernes, 25
de octubre de 2019, a partir de las 9:30

HIRUGARRENA: Adieraztea euskara
proba 2019ko urriaren 18ean, ostiralan,
eginen dela, 08:30etatik  aurrera,

Euskarabidea (J. M? Iribarren institutua,
Bartolomé de Carranza, 5 - Ermitagafia)

LAUGARRENA: Adieraztea oposizioko
lehenengo froga teorikoa 2019ko urriaren
25ean, ostiralan, eginen dela, 09:30etatik

horas en el Ayuntamiento de Cendea de
Olza-Oltza Zendea. Calle del Angulo, n°® 2.
Ororbia (Navarra).

NOTA IMPORTANTE: Imprescindible para
acceder a las aulas la presentacion de DNI o
documento oficial que acredite la identidad
de cada aspirante. Asimismo, deberan
acudir provistos de boligrafo negro o azul.

aurrera, Oltza Zendeako Udaletxean, Del
Angulo Kalea, 2. Ororbia. (Nafarroa).

OHAR GARRANTZITSUA: Ikasgeleetara
sartzeko ezinbestez aurkeztu behar da
NANa edo izangai bakoitzaren nortasuna
egiaztatzen duen beste agiri ofizial bat.
Halaber, probara boligrafo urdin edo beltz
bat eraman beharra dago.

En Cendea Olza, a 16 de octubre de 2019 / Oltza Zendean, 2019ko urriaren 16an.

La Presidenta / Lehendakaria




